registro de Preços para futura e eventual aquisição de veículos, inclusive adaptados, zero 
quilômetro, com primeiro emplacamento, nos termos da Lei nº 14.133/2021, 
LIMITANDO-SE EXCLUSIVAMENTE AO ITEM 12 DA REFERIDA ATA. 

2.2. O valor total deste contrato é de R$ 359.000,00 (trezentos e cinquenta e nove mil reais), 
referente ao fornecimento do item 12 da Ata de Registro de Preços nº 086/2024, conforme 
detalhamento abaixo: 

ITEM 
ATA 

QUANT. ESPECIFICAÇÃO MODELO 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

12 01 

VEÍCULO TIPO VAN 
PASSAGEIRO COM 
ACESSIBILIDADE 16